— 1 —

湖北经济学院工会委员会文件

鄂经院工发〔2021〕2  号

关于组织教职工开展春游活动的通知

各二级工会：

为组织好今年的教职工春游活动，现将有关事项通知如下：

一、组织教职工春游踏青是大型集体活动，各二级工会要高度重

视，认真谋划，精心组织，活动方案要提请本单位党委（总支）或党

政联席会议研究决定，并报校工会备案。

二、活动时间应安排在节假日或双休日，不得影响正常工作和教

学，具体时间由各二级工会根据实际确定。如本学期不能安排，也可

在下学期根据本通知精神组织秋游活动。

三、根据湖北省总工会关于印发《湖北省基层工会经费收支管

理实施细则》的通知（鄂工发〔2018〕6 号）规定，活动费用标准为

200 元/人，超出费用标准的部分由个人自理，按实际参加活动人数据

实报销。确需途中用餐的，可安排工作餐，每餐人均不得超过 40元，

不得以现金形式发放给个人。报销范围包括往返交通、景区门票、工

 — 2 —

作餐和饮用水等费用，票据必须符合财务规定。

四、按照省总工会规定，春游地点限于省内范围，且须当日往返，

可委托专业机构承办，但不得前往有关部门明令禁止的风景名胜区。

五、集体出行，要高度重视活动安全，尤其是途中的交通安全，

明确安全责任，做好安全防疫预案，强化活动纪律。

特此通知。

湖北经济学院工会委员会

2021 年 4 月 21 日

湖北经济学院工会办公室                   2021 年 4 月 21 日印发